
 

 

Wszechmogący Boże, święty Stefan królując na ziemi 
 rozszerzał prawdziwą wiarę, * spraw, aby w niebieskiej 

chwale był orędownikiem Twojego Kościoła. Amen. 
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/ Parafia  
św. Stefana Króla  

w Warszawie 
XXVI Niedziela Zwykła 

29 września 2024 

Prawidło tygodnia:  
„Każdy chrześcijanin jest zobowiązany do budowania bliźniego, 

a żadne kazanie nie jest bardziej budujące od dobrego przykładu.”                                  
- św. Jan Bosko  

17.09.2023 - 29.09.2024 

 

Bogu niech będą dzięki 

 

za wszelkie łaski! 

 

 

CZYTANIE I        Lb 11, 25-29 
Nie zazdrościć darów Bożych 
Pan zstąpił w obłoku i mówił z Mojżeszem. Wziął z ducha, który był w nim, i 
przekazał go owym siedemdziesięciu starszym. A gdy spoczął na nich duch, 
wpadli w uniesienie prorockie. Nie powtórzyło się to jednak. wóch mężów 
pozostało w obozie. Jeden nazywał się Eldad, a drugi Medad. Na nich też 
zstąpił duch, bo należeli do wezwanych, tylko nie przyszli do namiotu. Wpa-
dli więc w obozie w uniesienie prorockie. Przybiegł młodzieniec i doniósł 
Mojżeszowi: «Eldad i Medad wpadli w obozie w uniesienie prorockie». Jo-
zue, syn Nuna, który od młodości swojej był w służbie Mojżesza, zabrał głos i 
rzekł: «Mojżeszu, panie mój, zabroń im!» Ale Mojżesz odparł: «Czyż zazdro-
sny jesteś o mnie? Oby tak cały lud Pana prorokował, oby mu dał Pan swego 
ducha!» 

Nakazy Pana są radością serca. 
Prawo Pańskie jest doskonałe i pokrzepia 
duszę, * 
świadectwo Pana jest pewne, nierozważ-
nego uczy mądrości. 
Bojaźń Pana jest szczera i trwa na wieki, * 
sądy Pana prawdziwe, wszystkie razem 
słuszne. 

Zważa na nie Twój sługa * 
i nagrodę otrzyma za ich przestrzeganie. 
Kto jednak widzi swoje błędy? * 
Oczyść mnie z błędów przede mną ukry-
tych. 
Także od pychy broń swojego sługę, * 
by nie panowała nade mną. 
Wtedy będę bez skazy * 
i wolny od wielkiego występku. 

CZYTANIE II          Jk 5, 1-6 
Marność dostatków doczesnych 
A teraz wy, bogacze, zapłaczcie wśród narzekań na utrapienia, jakie was cze-
kają. Bogactwo wasze zbutwiało, szaty wasze stały się żerem dla moli, złoto 
wasze i srebro zardzewiało, a rdza ich będzie świadectwem przeciw wam  
i toczyć będzie ciała wasze niby ogień. Zebraliście w dniach ostatecznych 
skarby. Oto woła zapłata robotników, żniwiarzy z pól waszych, którą zatrzy-
maliście, a krzyk żniwiarzy doszedł do uszu Pana Zastępów. Żyliście beztro-
sko na ziemi i wśród dostatków tuczyliście serca wasze w dniu rzezi. Potępili-
ście i zabiliście sprawiedliwego. Nie stawiał wam oporu. 

Ewangelia       Mk 9, 38-43. 45. 47-48 
Unikać okazji do grzechu 
Apostoł Jan rzekł do Jezusa: «Nauczycielu, widzieliśmy kogoś, kto nie cho-
dzi z nami, jak w Twoje imię wyrzucał złe duchy, i zaczęliśmy mu zabraniać,  

Słowo Twoje, Panie, jest prawdą, 
uświęć nas w prawdzie. 



 

 

bo nie chodzi z nami». Lecz Jezus odrzekł: «Przestańcie zabraniać mu, bo 
nikt, kto uczyni cud w imię moje, nie będzie mógł zaraz źle mówić o Mnie. 
Kto bowiem nie jest przeciwko nam, ten jest z nami. Kto wam poda kubek 
wody do picia, dlatego że należycie do Chrystusa, zaprawdę, powiadam 
wam, nie utraci swojej nagrody. A kto by się stał powodem grzechu dla jed-
nego z tych małych, którzy wierzą, temu lepiej byłoby kamień młyński uwią-
zać u szyi i wrzucić go w morze. Jeśli zatem twoja ręka jest dla ciebie powo-
dem grzechu, odetnij ją; lepiej jest dla ciebie ułomnym wejść do życia wiecz-
nego, niż z dwiema rękami pójść do piekła w ogień nieugaszony. I jeśli twoja 
noga jest dla ciebie powodem grzechu, odetnij ją; lepiej jest dla ciebie chro-
mym wejść do życia, niż z dwiema nogami być wrzuconym do piekła. Jeśli 
twoje oko jest dla ciebie powodem grzechu, wyłup je; lepiej jest dla ciebie 
jednookim wejść do królestwa Bożego, niż z dwojgiem oczu być wrzuconym 
do piekła, gdzie robak ich nie ginie i ogień nie gaśnie». 

 
Rozważanie 
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Mk 9, 38-43. 45. 47-48  
 
   Przez Chrystusa, z Chrystusem i w Chrystusie 
       

Głębsze badanie musi przyprowadzić do religii.    
Czyli trochę nauki odwodzi od Boga, więcej zaś 

do Niego z powrotem sprowadza / Franciszek 
Bacon, twórca metody eksperymentalnej / 
 

 Czytam we Mszy św. z maleńką przerwą po każdym słowie: Przez 
Chrystusa… z Chrystusem… i w Chrystusie… Od jednej z Sióstr zakonnych 
otrzymałem SMS: Wyłącznie. Szkołę Podstawową miałem pod Płockiem, 
klasę VIII w Lądzie nad Wartą u Salezjanów, Klasę IX w Liceum Św. Augu-
styna w Warszawie, klasę X i XI w Niższym Seminarium Duchownym przy 
ul. Kawęczyńskiej w Warszawie. W Wyższym Seminarium Duchownym w 
wakacje dwa obozy w Rytrze i w Bardzie, zdobyta brązowa Górska Odznaka 
Turystyczna. Widziałem dużo krzyży. Także na granicy parafii, przy kościo-
łach, na kościołach. W liturgii Mszy świętych, okadzanych, gdy odprawiał 
Biskup. Otrzymałem od autora książkę pt. „Krzyże i kapliczki przydrożne 
Głowna i okolic” / Ks. Stanisław Banach 2019 /. Zachwycałem się, gdy na 
poczcie / ! / widziałem krzyż. Od wikariusza, który pojechał z ministrantami 
do Rzymu, dostałem różaniec poświęcony przez Jana Pawła II. Dziś po dwu-
dziestu latach nie wyjdę z domu bez różańca. Komentujemy codziennie litur-
gię Słowa Bożego. Kto jest z nami. Wysoka cena Królestwa / Ks. Tadeusz  

 

 

Olszański CM 1995 /. Słowa Jezusa powinny być zachętą do zrozumienia 
innych / Ks. Władysław Biedrzycki MSF  1996 /. Trzeba zawsze pamiętać o 
tym, by wspierając potrzebujących sprawiać ulgę Jezusowi / Bp Kazimierz 
Romaniuk 1995 /. A z tego ja się cieszę i będę się cieszył. Zaprawdę ważną 
rzeczą jest, aby świat był coraz bliżej Chrystusa / Św. Paweł do Filipian /. Na 
czele ewangelicznej hierarchii wartości znajduje się miłość Boga ponad 
wszystko oraz miłość bliźniego jak siebie samego / Ks. Zygmunt Podlejski 
2005 /. Cały Kościół jest apostolski, ponieważ jest posłany na cały świat. 
Wszyscy członkowie Kościoła, choć na różne sposoby, uczestniczą w tym po-
słaniu. Powołanie chrześcijańskie jest również ze swej natury powołaniem 
do apostolstwa. Każdy chrześcijanin jest powołany do szerzenia Królestwa 
Chrystusa i każda sytuacja jest dobra dla apostolstwa. Każde apostolstwo 
prowadzone w cieniu Krzyża jest zawsze owocne / Francisco F. Carvajal 
1998 /. Śmierć krzyżowa - Śmierć Chrystusowa / Sobór /. Są takie obrazy, 
które zapiszą się w pamięci i sercu po zakończeniu najdłuższej podróży pon-
tyfikatu Papieża do Azji Oceanii - Singapur - Ogromny krzyż na białej ścianie 
za plecami Papieża i nic więcej na ścianie. Wspaniałe śpiewy, wspaniała li-
turgia. Jeden rytm wszystkich, jedna modlitwa. Ksiądz dyrygent - białe ręka-
wiczki na dłoniach, żeby był widoczny z daleka. Liturgia, to jedyne słowo w 
tym momencie. Wydrukowałem mapę Azji, żeby pokazać kolegom, gdzie jest 
Singapur.  
 „Jezus do samego końca dokonuje aktu konsekracji, czyli kapłańskie-
go oddania Bogu siebie samego i świata. „A za nich Ja poświęcam w ofierze 
samego siebie, aby i oni byli uświęceni w prawdzie” / J 17, 19 /. W ten spo-
sób w słowie tym zajaśniała wielka tajemnica Krzyża. Odprawiona została 
nowa liturgia kosmiczna. Miejsce wszystkich innych aktów kultu zajmuje 
Krzyż Jezusa, jako jedyne rzeczywiste otoczenie chwałą Boga, w którym Bóg 
siebie samego otacza chwałą, przez pośrednictwo Tego, w którym daje nam 
swoją miłość i w ten sposób przyciąga nas do siebie. Ewangelie synoptyczne 
śmierci na Krzyżu wyraźnie nadają charakter kosmiczny: słońce się zaćmiło, 
zasłona w świątyni się rozdziera, ziemia się trzęsie, zmarli zmartwychwsta-
ją” / Benedykt XVI, Jezus z Nazaretu, cz. II, 2011, s. 238 /. 
Na mojej piersi spoczywał schowany                                                                           
Maleńki krzyżyk ze słoniowej kości:                                                                            
Świadek młodzieńczej wiary nieskalanej,                                                                            
Dar macierzyńskiej najczystszej miłości,                                                                               
Co przetrwał wszystkie burze i szaleństwa                                                                    
Znakiem cichego, boskiego męczeństwa                                                                                     
I powitałem światło wiecznie nowe                                                                                               
Z tych jasnych ramion krzyża tryskające                                                                                  
/ Adam Asnyk w książce ”Modlimy się słowami poetów Polskich, Wybór Ma-
tylda Wiśniewska: Wielebnemu Księdzu Proboszczowi na pamiątkę wizyty 
duszpasterskiej 1999 r. /. 



 

 

 Nie wyobrażam sobie świata bez ołtarza - powiedziałem kiedyś do lu-
dzi. A kiedy w ostatnim naszym tygodniku „Niedziela” / Katarzyna Dobro-
wolska, 22.09.2024 / zobaczyłem zdanie: Pusty grób Jezusa to istota chrze-
ścijaństwa, natychmiast kupiłem. Kończyłem czytanie tej homilii przed wy-
słaniem do druku Gazetki Parafialnej / zawsze wysyłam w niedzielę tydzień 
wcześniej /, gdy zadzwonił telefon: byłam w kościele. Pojechałam autobu-
sem. Mówiła to osoba w sześć tygodni po operacji wymiany kolana. Gratulu-
ję. Pokonałem zdumienie, zdziwienie. Była godzina 11,15.        

 Ks. Prałat Stanisław Stradomski 
 

 

*** 
Ogłoszenia parafialne, 29.09.2024 - cz. 2/2 

5.W tym tygodniu przypada I. piątek i I. sobota miesiąca. Spowiedź w I. piątek 
od godz. 16.30, Msza św. I-piątkowa dla dzieci o godz. 17.30. W I. sobotę trady-
cyjnie Msza św. w intencji przebłagalnej o godz. 8.00, a po niej – Różaniec z roz-
ważaniami. Od godz. 10.00 rozpocznie się wizyta Kapłanów z posługą sakramen-
talną u osób chorych. 
6.Od wtorku (1 X) rozpoczynamy nabożeństwa październikowe, które będą spra-
wowane codziennie o godz. 18.00 (także w niedziele). Wszystkie wspólnoty dzia-
łające przy naszej Parafii zapraszamy do prowadzenia rozważań – lista prowa-
dzących jest dostępna w zakrystii. 
7.Dzieci, które w tym roku będą w naszej Parafii przystępować do I. Komunii św. 
zapraszamy za tydzień (w niedzielę 6 X) na Mszę św. o godz. 11.30 z poświęce-
niem komunijnych różańców, aby mogły pobożnie uczestniczyć w nabożeń-
stwach różańcowych, zwłaszcza tych z udziałem dzieci w każdy wtorek i czwartek 
o godz. 17.00.  
8.Rodzice tych dzieci, na stronie internetowej Parafii, mogą zapoznać się z doku-
mentami niezbędnymi przy zgłoszeniu swojego dziecka do udziału w przygoto-
waniu. Zapraszamy na pierwsze spotkanie dla samych Rodziców we wtorek 
(8 X) o godz. 19.30 w kościele, a potem – przez cały październik – będą odbywać 
się indywidualne spotkania z Rodzicami. Szczegóły przedstawimy na spotkaniu 
wtorkowym (8 X). 
9.W najbliższy wtorek (1 X o g. 18.30) odbędzie się ostatnia z cyklu 12 Mszy św. 
wypominkowych, które przez cały rok sprawowaliśmy w intencji Śp. Zmarłych 
powierzonych naszej wspólnej duchowej trosce. Zachęcamy do wspólnej modli-
twy! 
10.Od wtorku powrócimy do corocznej akcji „Grosiki dla Afryki!”, by  
w miesiącu misyjnym, jakim jest październik, zbierać drobne monety, na rzecz 
afrykańskiej Parafii pod wezwaniem św. Jana Pawła II, z której pochodzi Ks. 
Jean (posługujący obecnie w naszej wspólnocie). Ta zbiórka pomoże dzieciom z 
Kamerunu w ich trudnych i bolesnych, rodzinnych i szkolnych, sytuacjach. Bóg 
zapłać za każdy grosik! 
11.Dysponujemy już nową Księgą intencji na I. półrocze AD 2025. Zainteresowa-
nych rezerwacją terminu zapraszamy do zakrystii. 
12.Raz jeszcze wszystkim życzymy radosnego i Bożego świętowania! Błogosła-
wionego Dnia Odpustu w naszej Parafii! Niech Pan darzy wszystkich swoim bło-
gosławieństwem! 

 

 

Intencje modlitwy Żywego Różańca - Październik 2024 
Za wstawiennictwem Maryi modlimy się do Boga: 

Papieskie intencje: 
Módlmy się, aby Kościół nadal wspierał ze wszystkich sił synodalny styl życia, 
jako znak współodpowiedzialności, promując uczestnictwo, komunię i misję łą-
czące księży, osoby konsekrowane i świeckich. 
Stałe intencje Wielkiej Nowenny Różańcowej 2018-2026: 
O wzrost w wierze, nadziei i miłości. 
O rozwój wspólnot Żywego Różańca. 
O błogosławieństwo dla misyjnego dzieła Kościoła. 
O pokój na świecie i pokój w rodzinach. 
O kanonizację bł. Pauliny Jaricot. 
Intencje wspólnotowe: 

•Za papieża Franciszka, wszystkich biskupów i prezbiterów, aby byli narzędzia-
mi Bożego Miłosierdzia w dzisiejszym świecie. 

•Za Kościół, aby otoczył opieką ludzi doświadczających kryzysów wiary. 

•Za osoby konsekrowane, szczególnie za księży naszej parafii oraz siostry Naza-
retanki, aby gorliwie i wytrwale szły drogą, którą wybrał dla nich Chrystus. 

•Za narody udręczone wojnami na całym świecie, szczególnie na Ukrainie i Bli-
skim Wschodzie, aby zaznały sprawiedliwego pokoju. 

•Za przywódców państw, aby zawsze służyli sprawie pokoju i sprawiedliwości. 

•O Polskę – Ojczyznę naszą, aby pozostała krajem katolickim, dając wszystkim 
narodom przykład żywej wiary w Chrystusa oraz była ostoją prawdziwej definicji 
małżeństwa jako związku kobiety i mężczyzny, stojąc na straży świętości rodziny 
otwartej na dar rodzicielstwa. 

•O pokój i pojednanie w naszym kraju. 

•Za ludzi dotkniętych klęską powodzi, aby każdy poszkodowany otrzymał sto-
sowną pomoc i wsparcie materialne oraz duchowe . 

•Za tych, którzy czerpią zyski z krzywdy i nieszczęścia innych, aby się opamiętali  
i nawrócili. 

•Za ludzi nauki i wykładowców, o umiłowanie pokory i prawdy. 

•Za studentów, aby w nowym roku akademickim nie tylko zdobywali wiedzę, 
lecz także pogłębiali swoją relację z Jezusem 

•O uzdrawiającą łaskę wiary, nadziei i miłości dla wszystkich chorych, cierpią-
cych, samotnych i uzależnionych. 

•Za ludzi, którym grozi śmierć, także za dzieci nienarodzone, aby Bóg ocalił ich 
życie, a dzieci poczęte mogły szczęśliwie przyjść na świat w otoczeniu pełnym 
miłości. 

•Za nas samych, abyśmy z zapałem zgłębiali wielkie dzieła Boże, korzystając z 
pomocy modlitwy różańcowej . 

•O kanonizację błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego – Prymasa 
Tysiąclecia. 

•Za zmarłych członków Żywego Różańca, za poległych na wojnach w całym świe-
cie, a także za naszych bliskich zmarłych, aby doświadczyli Bożego Miłosierdzia i 
chwały Nieba. 
 



 

 

Intencje mszalne 

Poniedziałek  –30 IX AD 2024 
Wspomnienie św. Hieronima 
6.30  W int. S. Teresy OSTRYSZ – 
imieninowa  
8.00 W pewnej intencji Bogu wiadomej    
8.00 +Ks. Stefana GRALAKA (greg 30) 
17.30 + Sabinę DĄBEK (Greg. 20) 
17.30 + Helenę GŁOGOWSKĄ w 23 
rocz. śm. oraz zm. z Rodziny  
18.30 + Bolesława, Kazimierę, Bronisła-
wę i Stanisława  
Wtorek – 01 X AD 2024 Wspomnie-
nie św. Teresy od Dzieciątka Jezus 
6.30 W int. S. Teresy KONSTANTY – 
imieninowa 
6.30 W int. S. Olgi – imieninowa 
8.00 + Sabinę DĄBEK (Greg. 21) 
8.00 + Janinę KIERSNOWSKĄ w 4 
rocz. śm.  
17.30 O Boże błogosławieństwo dla An-
ny DROZDOWSKIEJ i + zm. Janinę i 
Henryka DROZDOWSKICH 
18.30 Msza św. wypominkowa: 
+ Zbigniewa TUROWICZA  
Środa – 02 X AD 2024 
Wspomnienie św. Aniołów Stróżów  
6.30 W int. S. Angeliki – imieninowa 
6.30 + S. Virginellę   
8.00 O opiekę M.B. Różańcowej i Anio-
łów Stróżów nad Anną i Michałem pod-
czas podróży w Himalaje   
8.00 + Sabinę DĄBEK (Greg. 22)  
17.30 + Andrzeja REMBIELIŃSKIEGO 
w 36 rocz. śm.   
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej 
do MB. Nieustającej Pomocy: 
Czwartek – 03 X AD 2024  
6.30  W int. S. Angeliny – imieninowa 
8.00 W intencji Panu Bogu wiadomej 
8.00 + Sabinę DĄBEK (Greg. 23) 
17.30 + Teresę, Janusza i jej rodziców 
Jana i Helenę  
18.30 O potrzebne łaski dla Kuby w 

dniu urodzin  
Piątek – 04 X AD 2024 
Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu   
6.30 + Martę, Maksymiliana, Euge-
niusza, Piotra, Eryka i zm. z rodz.: 
KIONKA, FOIT, MICHLSKICH i BA-
TORÓW  
8.00 O uwolnienie z więzienia ks. Mi-
chała Olszewskiego i Pań urzędniczek 
zatrzymanych w sprawie budowy do-
mu dla prześladowanych w Wilanowie 
8.00 Montessori 
17.30 + Sabinę DĄBEK (Greg. 24) 
18.30 Dziękczynna za otrzymane łaski 
w 60 rocz. chrztu Ewy z prośbą o dal-
sze Boże błogosławieństwo   
Sobota – 05 X AD 2024 Wspo-
mnienie św. Faustyny Kowalskiej 
6.30 W int. Bartka i jego Rodziny 
8.00 + Grzegorza SAPĘ  
8.00 Wynagradzająca 
11.00 Pogrzeb: + Teresa RUTKOW-
SKA 
17.30 + Sabinę DĄBEK (Greg. 25) 
18.30 + Stanisława JAKUBOWSKIE-
GO   
06 października AD 2024 
XXVII Niedziela Zwykła 
7.00 + Gertrudę, Jana, Henryka, Ry-
szarda, Magdalenę i zm. z rodz.: 
NIEMCZYK i GOŁĄBEK  
8.30 + Zofię BARTOSIK   
10.00 Za Parafian 
11.30 + Jana i Annę ZAJDLER-
ZBOROWSKICH, Ryszarda, Jana i 
Elżbietę NAWROCKICH  
13.00 + Edwarda KUR, Jana SKO-
NIECZNEGO, Genowefę i Tadeusza 
WITKOWSKIEGO   
17.00 + Sabinę DĄBEK (Greg. 26) 
19.00 + Mieczysława MIJASA w 3 
rocz. śm. oraz zm. z Rodz. MIJAS i 
LEPIANKA  
 

 

 

Ogłoszenia Parafialne - cz. 1/2 
XXVI Niedziela Zwykła 
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DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSCY 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27—nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl          
Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  
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1.W ostatni piątek zakończyliśmy cały Rok Odpustowy, a dziś jeszcze jedna oka-
zja – w dniu dorocznego Odpustu Parafialnego – by uprosić Boże miłosierdzie 
dla siebie lub naszych Śp. Zmarłych. Dziś podczas Mszy św. o godz. 19.00, cie-
sząc się obecnością Ks. Kard. Kazimierza Nycza, naszego Metropolity, poświęci-
my nowe tabernakulum do kaplicy na plebanii, która będzie ostatnią pamiątką 
Jubileuszu 50-lecia Parafii. Na tę wyjątkową Uroczystość zapraszamy wszystkich 
Drogich Parafian, a szczególnie Siostry Nazaretanki, Sympatyków naszego ko-
ścioła oraz odpustowych Gości! 
2.W związku z wydarzeniami w południowej Polsce, przed tygodniem zbierali-
śmy ofiary do puszek na rzecz poszkodowanych w powodzi:  to  w sumie ogrom-
na kwota – 12 772 zł 86 gr. Ten niezwykły, poruszający dar serca, budzi wielki 
podziw! Zebrane środki posłużą najbardziej poszkodowanym, dzięki akcji Cari-
tas na terenach diecezji dotkniętych tragedią. Caritas naszej Archidiecezji nadal 
prowadzi specjalną akcję „Paczka dla powodzian”. Serdecznie dziękujemy także 
dzieciom naszej Parafii za aktywny udział w tej pomocy poprzez każdą modlitwę, 
którą w minionym tygodniu sami skierowali do Boga w intencji swoich rówieśni-
ków: dzieci z rodzin dotkniętych kataklizmem, co wyrazili przynosząc dziś swoje 
malowane serduszka. Raz jeszcze: Bóg zapłać! 
3.W dniu wspomnienia Świętych Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała, prosi-
my o modlitwę w intencji biskupów pomocniczych naszej Archidiecezji, Rafała i 
Michała oraz ks. Rafała, posługującego w naszej Parafii. Dziękujemy tym, którzy 
swoją modlitwą wspierają Kapłanów, a wszystkim Solenizantkom i Solenizan-
tom życzymy, aby ich Święci Patronowie ubłagali im wszelkie łaski, potrzebne w 
życiu, w pracy i w posłudze pełnej prawdziwej miłości! Szczęść Boże! 
4.Wczoraj odbyła się kolejna akcja pomocy organizowana przez parafialny Ze-
spół Caritas. Rozdaliśmy i dostarczyliśmy paczki dla blisko 100 osób objętych 
naszą opieką. Nie otrzymujemy na ten cel żadnych środków pochodzących spoza 
Parafii. Wyrażamy niniejszym podziękowanie tym, którzy finansują tę pomoc 
swoimi ofiarami do puszki św. Antoniego lub bezpośrednią wpłatą na konto pa-
rafialne. Dziękujemy grupie wolontariuszy, którzy byli zaangażowani w przygo-
towanie i dystrybucję paczek. Zachęcamy też nowe osoby do udziału w tej misji, 
jaką jest troska o ubogich i potrzebujących. 
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